
UCHWALA NR 111/14/15
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/I07/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku
w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości,

rolnego i leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r.,
poz. 594 z późno zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.
Dz. U. z 2014r., poz. 849 z późno zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV1107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku w sprawie określenia
wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego
(Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2007r., Nr 194, poz. 3269 z późno zm.) wprowadza się następującą zmianę:

I) załącznik Nr 4, o którym mowa w § l ust. 4 uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.

2) pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.
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uląanlk do UChwaly Nr 111/14/15Rady Mlas!a Lubartów z dnia 29 stycznia 2015 roku
zmienia) cy ulącznlk Nr 4 Uchwaly Nr XIV/l07/07 Rady Mla.ta Lubartów z dnia 30 paidzlemlka 2007 roku.

ZN-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI
A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

3. Niniejszy Icrmularz 'tanowi zaląeznlk do (zaznaczyć właśowy kwadrao

O 2. mforrnacjr IN-,O 1 deklaracjION-'

B. DANE PODATNIKA
• - dotyczy podatnika mebędąceqo osobą fizyczną •• - dotyczy podatnika bedaceco osoba fizyczną

8.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodz.J podatnika (zaznaczyć właŚCIWykwadra,)

O 1 osoba fizyana O 2 osoba prawna O 3 jednostka O<gantzaCVlnaw tym .pólka. mepos.aoająca osobowośo

5. Nazwa pelna' / Nazwisko .•

6. Nazwa skrócona" I PIerwsze imię, drugie Imię .-.

7.ldentyfikator REGON 18. Num_r PESEL .•

te. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY

Ty tul prawny zwolnienia Grunty 2 Budynki lub ich częścI 2 Budowle
powierzchnia w m utvIkowawm wartość w zl

"rt.7 ust 1 pkt 1 - budowle wchodzące w sklad Infrastruktury 9. 10.
koleJowej w rozumieniu przeploOw o transporcie kolejowym
oraz zajęte pod nie grunty, joteU;
o) zarz~dco 1nl,.,truktury j"t obowiązany do jej

Udost.ępnlll"l. licencjonowanym przewotnlkom kolejowym.
lub

b) Ił! przeznaezon. wyłłlcznJe do przewozu OSÓb,
wykonywanego prz •• przewo!nlka kolejowego. który
r6wnOClHnle zarządza tą Inlr.strukturą bez udostępniania
Jej Innym przewotnlkom. lub

cl tworzą linie kolejowe o szerokości torów wl,knej nil
t4J5 mm.

Art.7 ust, la - grunty, budynki I budowle pozostale po likwidacji 11. 12. tJ.
linII kolejowych lub Ich odcinków - do czasu przeniesienia Ich
wlasno.cl lub prawa utyłkowanla wieczystego - nie dłutoJ
jednak nil przez J lata od pierwszego dnia miesiąca
nast,pul~cego po mktsi4cu, w którym stała .1, ostateczna
decyzja lUb weszlo w tyci. nozporząd:zenle, wyratające zgodę na
IIkwld=nlllub Ich odcinków. wydane w trybie przewldzJanym
w ~ h o trln,porclo kolejowym - z wyjątkiem zajętych na
dl alllnoU In~ nit dzlltllność, o któneJ mowo w przepisach
o transporcie k e)oWym
Art.7 ust. t pkt 3 - budynki, budowle I zajęte pod nie grunty n. 14. 15. 16.
obo •• rze ez"cllotnlczych lotnisk utytku publicznego

Art.7 UlI. l pkt 4 - budynki gospodarczo lub Ich cześct: 17.
a) slut~c. dzlalalnoiclleśnej lub rybackiej,

b] ~~~~ren~2r.~~~~'~I~~~~:rtw rolnych. slużące

c) zajęte n. prowadzenle działów specjalnych produkcji rolnej

Art. usL pkt .~. - n erucnomosc UD en cz,ścl z~!ęte na 18. is.
potne by rrOWadz.enia przez stowarzyszenia statutowej
dzlał_lnoie włr6d dzieci I młodzieży w z_kresie oświaty,
wychowania, nauki I techniki, kultury fizycznej I sportu,
l WYJ~tkl.m wykorzy'tywanYCh do prowadzen • działalności
gospodarczej, oraz grunty uf'te trwale na obozowiska I bazy
Wypoczynkowe dzieci I mlQdZ &ty
Art.7 uIl.l pkt 6 - grunty I budynki wpisane indywidualnie do 20. 21.
rejestru zabytków, pod warunk.iem Ich utrzymania
I konserwacli. zgOdnie l przepisamI o ochronie zabytków,
2 wyj_tklem cz,ścl zll,tych n. prowadzenie dzlalalnoścl
gospodarczej

Art.7 ust.1 pkt 7 - grunty I budynki we władaniu muzeów U. 2J.
rejestrowanych

Art.7 u.1.1 pkt 8 - grunty położone na obszarach objętych 24. 25 26.

~~~~~e 'i)!'~ec:r~~~n!U~~r:J~~~O~ł~tą~eta~:po~~~J~~
osiąganiu celów z zakresu ochrony przyrody • w parkach
narodowych oraz w rezerwatach przyrody
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POlA JASNEWYPEUlIA POOATNII<.WYPELNlAC NA MASlYNlE KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE OUlYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Art.7 ust 1 pkt 81 • będ_c. własno'cl_ Skarbu Państwa: grunty 27.
pokryte wodami Jezior o ciągłym dopływie lub odpływie wód
powierzchniowych oraz. grunty zaj,te pod sztuczne zbiorniki
wodne

Art7 ulI. I pkt 9 . budowi. wałów ochronnych. grunty pod wałami 28. 29.
ochronnymi I połoton. w ml~zyw.lach. z wyjątkiem zaj,tych n.
prowadzenie dzlałalnoscl gOlpodarczej przez lnne podmioty ni!
spółki wodne. Ich związki oraz związki wolowe

Art7 u.l.1 pkt 10 grunty .t.nowl~c. nleutytkl. utytkl 30.
ekologiclne. grunty udrzewione I uka.wlon •. z wyj~tki.m
zajętyCh na prowadzenie dZla'alno'cl gO$podarczeJ

Art7 ust, 'rJ.:'jt l l . grunty stanowi~ce działki przyzagrodowe 31.
czlonków niczych spółdzielni produkcyjnych. którzy spełniają
jaden z warunków:
a) oalągn,1I wiek emerytalny.
blaą Inwalidami zaliczonymi do I albo II gruPy.
C są nl.pełnoaprawnyml o znacznym lub umiarkowanym stopntu

nlepełnoaprawno'cl.
d) oą osobami calkowlcle nie zdolnymi do pracy w gospodarstwie

rolnym .Ibo ni.zdolnymi do samodzielnej egzystencji

Art 7 ust. I pkt 12 • budynki połotone n. terenie rodzinnych 32.
ogrodów dzlalkowych. nleprzekracz.jące norm powierzchni
us'alonych w przepisach Prawa budowlanego dla altan I obiektów
gospodarczych. z wyjątkiem zajętych na dz.latolno'ć gospodarczą

Arl7 ual l pkt 13 - budynki I budowle zaj,'e prz •• grupę 33. 34.
producentów rolnych wpls.ną do raj •• tru tych grup,
wykorzystyWlne wylącznle na prowadzenie dzl_talnoicl
wlIkrHieo sprzedaty produktów lub grup produktów
wytworzonych w gospodarstwach czlonków grupy lub w zakresie
okrrilonym w art.4 UIl.2 ustawy z dnia 15 wrześni. 2000 r.
o grup.lch producentów rolnych I ICh związkach oraz o zmianie
Innych u.taw. zgodnie z Jej aktem zalotyclelaklm

Art.7 uSl1 pkt 14 • nrerucnomośet lub Ich części zajęte na 35. 36. 37.
prowadzenie "l&-OdpłatneJ statutowej działalności potytku
publicznego przez organizacje potytku publicznego
Art7 u".2 pkt l • uczelnie. zwolnienie nie dotyczy przedmiotów 38. 39.
opodatkowania ujętych nil działalność gospodarczą

Art 7 ust, 2 pkt 2 publiczne I niepublIczne jednostki org_nlzacyjno 40. 41.
objęte _y,temem oiwiaty oraz crowadzące Je organy. w zakresie
nleruchomoicl zajętych n. dzla .Inoać oawlatow~

Art7 ual2 pkt 3 • placówki naukowe PAN; zwolnienie nie dotyczy 42. 43.
przedmlot6w opodatkowania zajętych n_ dzlalalnośĆ
gospodarczą
Art.7 UIl2 pkt 4 - prowadzący zakłady pracy Chronionej lub 44. 45. 46.
zaklady aktyWnoicl "wodowej • w zakresie przedmiotów
opodatkowania zgloszonych wojewodzle, jo1ell zgłoszenie
zostało potwierdzone decyzją w sprawie przyznania atatusu

~!~~~~g;:~re~r~n'~~iJ~c~za~~ad~r~~~~~~I~1 ~~~o~e~ł:~~

~ wyj:::~~~IU ~~:~~I,~tó~~ro;g!tk~I:~~aąCy~r;,·j~~J:':J~CYS~~
ZO~dY pracy chronlonoj lub zaklady aktywności zawodowej

Art7 ust2 pkt 5 • jednostki badawczo· rozwojowe. z wyjątkiem 47. 48.
przedmiotów opodatkowani. zajętych na dzlalalność
gospodarczą
Art7 usU pkt Sa . przedsl,blorcy o .t_tuale centrum badawczo· 49. 50. 51.
rozwojowego uzyskanym na zasadach określonych w ustawie
t dnia 29 lipca 2005 r. o nlekt6rych tormach wspierani.
dzlalalnołcl Innowacyjnej (Dz.U. Nr 179. poz. 1484 oraz z 2006 r.
Nr 107. poz. 723) w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania
zajętych na cole prowadzonych badań I prac rozwojowyCh

Art.7 usU pkt 6 • Polski Związek Dzlalkowców. z wyjątkiem 52. 53.
przedmiotów opodatkowanta z.a]ętych na dzlalalność
gospodarczą

D. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z UCHWAŁ RADY
GMINY

Ty tul prawny zwolnienia Grunty 2 Budynki lub Ich części 2 Budowle
powierzchnia w m powief'zchnia użytI<owa w m wartość w zl

Uchwala NR Ll1/283/14 Rady Mlaa •• Lubartó ••• z dnia 30 54. 55. !>O
paidzlemlka 2014 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień
z podatku od nleruchomo.cl w związ.ku z tworzeniem nowych
Inwestycji

Uchwala NR X.XXVII/236/09 Rady MI.s •• Lubartów z dnia 23 57. 58.
lIatopad. 2009 roku w sprawie wprowadz.enla zwolnień od
podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miasto Lubartów
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